РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.07.2021                                                                                                          № 73
ст. Николаевская
О внесении изменений в
постановление Администрации
Николаевского сельского поселения
от  25.08.2016 № 178.1
В связи с необходимостью составления проекта бюджета Николаевского сельского поселения Константиновского района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов, Администрация Николаевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Николаевского сельского поселения от 25.08.2016 № 178.1 «О методике и порядке планирования бюджетных ассигнований бюджета Николаевского сельского поселения Константиновского района» изменения согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Николаевского сельского поселения                                           А.О.Керенцев